as crian9as do Municlpio de Cidelandia-MA, em alusao ao Dia das Crian^as, conforme as especifica9oes,
quantidades e condi96es estabelecidas neste Contrato, Termo de Referenda e Proposta de Pre90S da
Contratada, independentemente de sua transcri9ao.
1.2. O valor total do presente contrato e de R$ 58.899,50 (cinquenta e oito mil oitocentos e noventa e
nove reais e cinquenta centavos), conforme demonstrative a seguir:

•

Valor em RSItem Especifica^ao dos Produtos Unidade Quantidade Unitario Total
Bola Futsal Material: Vinil Peso Cheia: 350 A 380 G
Circunferencia: 55 A 59 centlmetros Caracterlsticas
Adicionais: